
UCHWAŁA NR XXX/366/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Łodygowice nieruchomości gruntowych położonych 
w Łodygowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.), art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19.10.1991 r. 
o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r. nr 231 poz. 1700 z późn.zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Łodygowice niżej wymienione niezabudowane nieruchomości 
położone w Łodygowicach z przeznaczeniem pod drogę gminną: 

- działka 6460/7 o pow. 0,0500 ha, wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5. 

- działka 6671/2 o pow. 0,0282 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00047396/1. 

- działka 6672/2 o pow. 0,0100 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5. 

- działka 6674/2 o pow. 0,1115 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00047396/1. 

- działka 6675/2 o pow. 0,0905 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5. 

- działka 6676/2 o pow. 0,0425 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00047396/1. 

- działka 6677/2 o pow. 0,0244 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5. 

- działka 6680/8 o pow. 0,0700 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5. 

- działka 6673/2 o pow. 0,0100 ha wpisana w Księdze Wieczystej BB1Z/00038266/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 081EDD50-BE2C-45D6-B7A4-E9B9AC0A476D. Podpisany Strona 1




